
  

Todo.txt
If you want to get it done, first write it down.

A4M35OSP

FEL ČVUT v Praze Robin Jonák jonakrob@fel.cvut.cz



  

Todo.txt

● Nástroj pro správu seznamu úkolů

● Základem je obyčejný soubor v plaintextu

● Přenositelnost napříč různými zařízeními

● Možnost editace v libovolném (oblíbeném) 

textovém editoru

● Otevřeněji už to nejde

FEL ČVUT v Praze



  

Popis práce

● Vytvořit plugin (add-on), který bude chytře 

opravovat klíčová slova, projekty a kontexty při 

výpisu úkolů

● Detail implementace: analýza existujících 

klíčových slov, editační vzdálenost

● Add-on tvořen jedním bash scriptem



  

Zhodnocení

● Povedlo se implementovat

● Nebylo přijato

● Postačující bash <Tab> completion

FEL ČVUT v Praze



  

Ukázka

FEL ČVUT v Praze



  

Spolupráce s komunitou

● Komunikace přes mailing list

● Hodnotím kladně: vstřícnost vývojářů při 

komunikaci

● Hodnotím záporně: delší reakční doba

FEL ČVUT v Praze



  

Děkuji za pozornost.

FEL ČVUT v Praze


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7

